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4 grudnia 2025

Marszałek Renata Janik z wyróżnieniem „Przyjaciel
Osób Niepełnosprawnych”. Wzruszający Koncert
Papieski w Rudkach

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik wzięła udział w wyjątkowym
Koncercie Papieskim „Nie lękajcie się” na zaproszenie Burmistrza Miasta i Gminy
Nowa Słupia, Stowarzyszenia „Zdrowy Emeryk” oraz Gminnego Ośrodka Kultury,
Sportu i Turystyki. Podczas wydarzenia marszałek odebrała Statuetkę Przyjaciela
Osób Niepełnosprawnych – wyróżnienie przyznawane osobom szczególnie
zaangażowanym w działania na rzecz dostępności i wsparcia.

Rudki stały się dziś miejscem szczególnie pełnym emocji, wdzięczności i jedności. Koncert
Papieski „Nie lękajcie się”, organizowany z okazji Międzynarodowego Dnia Osób z
Niepełnosprawnościami zgromadził mieszkańców, lokalnych działaczy, wolontariuszy i
rodziny, tworząc piękną przestrzeń pełną muzyki i wzruszeń. Podczas uroczystości
Marszałek odebrała wyjątkowe wyróżnienie – Statuetkę Przyjaciela Osób
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Niepełnosprawnych.

Jak podkreślała marszałek Renata Janik– Statuetka Przyjaciela Osób
Niepełnosprawnych to dla mnie ogromny zaszczyt, który przyjmuje z pokorą i
wdzięcznością, traktując go nie tylko jako wyraz zaufania, ale i zobowiązanie do
dalszej, konsekwentnej pracy na rzecz osób z niepełnosprawnościami. – To
Państwa siła, determinacja i niezwykła wrażliwość dodają mi motywacji, by
każdego dnia dbać o realne wsparcie, dostępność i godne warunki życia – mówiła
podczas swojego wystąpienia.

Jak podkreśliła, głos osób z niepełnosprawnościami zawsze jest obecny w jej działaniach i
planach, a współpraca z lokalnymi środowiskami pozostaje jednym z najważniejszych
elementów jej misji publicznej. Koncert Papieski „Nie lękajcie się” stał się niezwykłą okazją
do wspólnego przeżywania wartości, które jednoczą – szacunku, solidarności i gotowości do
niesienia pomocy. Publiczność wysłuchała poruszających utworów, a atmosferę wydarzenia
dopełniała prawdziwa życzliwość uczestników. W wydarzeniu uczestniczył także senator
Krzysztof Słoń.

– Dziękuję za dzisiejsze spotkanie, za dobro, muzykę i serdeczność. Życzę
Państwu wielu pięknych chwil i nigdy niewygasającej nadziei – zakończyła
Marszałek.

To wydarzenie pokazało, jak silna i aktywna jest lokalna wspólnota, a wyróżnienie dla
Marszałek Renaty Janik jest potwierdzeniem, że inicjatywy kierowane do osób z
niepełnosprawnościami znajdują realne uznanie i przynoszą wymierne efekty.
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